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Till 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Ansökan om bidrag från föreningen Akalla 4H 

Förslag till beslut 

1. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd avslår Föreningen Akalla 4H´s bidragsansökan. 
2. Tjänsteutlåtandet utgör svar på medborgarförslaget. 

 
 
 
 
Olle Johnselius 
stadsdelsdirektör  Susanne Tengberg 
   verksamhetsområdeschef 
 
Bidragsansökan och medborgarförslag om stöd till 4H 
Elisabeth Brännvall, boende i Husby och ledamot av styrelsen för föreningen Akalla 4H, 
har lämnat ett medborgarförslag om ekonomiskt stöd till Akalla 4H gård. Förslagsställa-
ren föreslår att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd ska stödja verksamheten med ett årligt 
bidrag om 315 000 kr. Medlen ska användas till att anställa en personal på heltid för att 
utveckla verksamheten. Medborgarförslaget bifogas i sin helhet. Förvaltningen har kon-
taktat ordföranden för Akalla 4H gård. Föreningen Akalla 4H har ställt sig bakom med-
borgarförslaget och ansöker om ett ekonomiskt stöd till djurverksamheten på Akalla mot-
svarande ett årligt bidrag om 315 000 kr. Verksamhetsberättelse, resultaträkning och revi-
sionsberättelse för år 2006 samt verksamhetsplan för år 2007 bifogas. 
 
Förvaltningens synpunkter  
Kulturnämnden ansvarar för bidrag till 4H-gårdarna i Stockholm. Verksamhetsbidrag 
beviljas och utbetalas till länsorganisationen för 4H, som i sin tur fördelar medlen mellan 
sina verksamheter. År 2007 har Akalla 4H fått 745 tkr. Därutöver har föreningen Akalla 
4H beviljats 87 tkr i hyresbidrag från idrottsnämnden för innevarande år. Innevarande år 
uppgår stadens stöd till föreningen till sammanlagt 832 tkr. Förvaltningen föreslår att 
ansökan om driftbidrag avslås. Inom staden är det primärt kulturnämndens – och inte 
stadsdelsnämndens – uppgift att svara för driftbidrag till 4H-gårdar. Vidare bedömer 
stadsdelsförvaltningen att nämndens ekonomiska ramar inte medger bidragsgivning av 
föreslagen omfattning och inriktning.  
                            
Bilagor: 1. Medborgarförslag om stöd till Akalla 4H 

 2. Verksamhetsberättelse för år 2006  
 3. Ekonomisk redovisning för år 2006 
 4. Revisionsrapport över verksamheten år 2006 


